
Қарқаралы ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін
аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Қарағанды облысы Қарқаралы ауданының әкімдігінің 2025 жылғы 24 қарашадағы № 
406 қаулысы
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Осы қаулы 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті 
төлемдер туралы (Салық Кодексі)" Кодексінің 529-бабы , Қазақстан 6-тармағына
Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және
өзін-өзі басқару туралы" Заңының , Қазақстан Республикасы Ақпарат және 31-бабына
коммуникациялар министрінің 2018 жылғы 12 қарашадағы "Аймаққа бөлу 
коэффициентін есептеу әдістемесін бекіту туралы" №475 (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №17847 болып тіркелген)  сәйкес, бұйрығына
Қарқаралы ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қарқаралы ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын 
ескеретін аймаққа  осы қаулының қосымшасына сәйкес бөлу коэффициенттері
бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қарқаралы ауданы әкімінің м. а. С. Мусин

 

Қарқаралы ауданы әкімдігінің
2025 жылғы "_____"_______
№____________ қаулысымен

бекітілген

Қарқаралы ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасқан жерін 
ескеретін аймақтарға бөлу коэффициенттері

№ Салық салу объектісінің орналасуы
Үй-жайлар, 
құрылыс-жайлар

Гараждар және 
ө з г е  д е  
құрылыстар, 
ғимараттар, 
жайлар

Қарқаралы қаласы

Есептік тоқсан 001

1 001 есептік кварталдын қабатты құрылыстар 2,60 2,40

жеке тұрғын үй секторы:

А. Байтұрсынов көшесі 1-ден 9-ға дейін үйлер 1,95 1,90



А. Байтұрсынов көшесі 20-дан 26-ға дейін үйлер, 31 үй 
П.Теряев көшесі, 17-ден 25-ке дейін үйлер. 
М .  Ә у е з о в  к ө ш е с і  
А. Бөкейханов көшесі, 1-ден 6-ға дейін үйлер
Т.Аубакирова көшесі ,  1 ,  2,  3 үйлер
Абай көшесі 4-тен 9-ға дейін үйлер

2,25 2,20

П. Теряев көшесі, 37-ден 44-ке дейін үйлер
А. Байтұрсынов көшесі 1-ден 9-ға дейін, 20-дан 26-ға дейін 
үйлерден  басқа ,  31-үйден  басқа
А. Бөкейханов көшесі, 1-ден 6-ға дейінгі үйлерден басқа, 26-
ү й д е н  б а с қ а  
Құнанбай Қажы көшесі 1-ден 4-ке дейін үйлер
А.Қосыбаев көшесі 1-ден 22-ге дейін үйлер
Г. Игенсартов көшесі 1-ден 4-ке дейін үйлер
К .  С а т ы б а л д и н  к ө ш е с і  
А б а й  к ө ш е с і  1 ,  2 ,  3 ,  3 А  ү й л е р
Асылбеков көшесі 1-ден 4-ке дейін үйлер

2,10 2,10

А. Қосыбаев көшесі 23-тен 40-қа дейін үйлер
Н .  Ә б д і р о в  к ө ш е с і  т а қ  ж а ғ ы
Жәнібеков көшесі 9-дан 16-ға дейін үйлер

2,45 2,40

Ермеков көшесі 15,  17,  27,  30 үйлер
Құнанбай Қажы көшесі 42, 44, 46/1, 48/2, 50 үйлер
Г.Игенсартов көшесі 23 үй

2,45 2,30

П. Теряев көшесі, 17-ден 25-ке дейін үйлерден басқа, 37-ден 44-ке
д е й і н г і  ү й л е р д е н  б а с қ а  
Құнанбай қажы көшесі 5-тен 12-ге дейін үйлер
Асылбеков көшесі 5-тен 10-ға дейін үйлер

2,20 2,20

Ә. Бөкейханов көшесі 26 үй 2,20 2,10

Қ а з ы б е к  Б и  к ө ш е с і
Г. Игенсартов көшесі 5-тен 11-ге дейін үйлер, 16-дан 21-ге 
дейінгі үйлер

2,30 2,30

В. Рей көшесі тақ жағы, 1-ден 9-ға дейін үйлер
В. Рей көшесі жұп жағы, 2-ден 22-ге дейін үйлер
Сенкібай батыр көшесі 8-ден 45-ке дейін, 98,103,107,109 
ү й л е р д е н  б а с қ а  
Сенкібай батыр көшесі, 2, 3, 5 үйлерден басқа

1,90 1,90

В. Рей көшесі тақ жағы, 1-ден 9-ға дейін үйлерден басқа
В. Рей көшесі жұп жағы, 2-ден 22-ке дейін үйлерден басқа

2,05 2,00

А. Ермеков көшесі 1-ден 12-ге дейін үйлер
7 8  К о м м у н а р о в  к ө ш е с і
Жәнібеков көшесі 1- ден 8-ге дейін үйлер
Сенкібай батыр көшесі 8-ден 45-ке дейін, 98, 103, 107, 109 үйлер

2,15 2,10

А. Ермеков көшесі 13, 14, 16 үйлер, 18-ден үйден 26-ға дейін үйге
, 28, 29 үйлер, 31-ден 33-ке дейін үйлер
Құнанбай Қажы көшесі, 13-тен 41-ге дейін үйлер, 43, 45, 46/2, 47, 
4 8 / 1 ,  4 9  ү й л е р
Г. Игенсартов көшесі 12-ден 15-ке дейін, 22 үйлер
Т. Аубакиров көшесі, 1, 2, 3 үйлерден басқа

2,35 2,30

Қуанышбаев көшесі 1-ден 16-ға дейін үйлер 2,00 2,00

Қуанышбаев көшесі, 1-ден 16-ға дейін үйлерден басқа 2,40 2,40



Сенкібай батыр көшесі, 2, 3, 5 үйлер 1,80 1,80

А. Қосыбаев көшесі, 41/1, 41/2 үйлер 2,55 2,40

Есептік тоқсан 002

002 есептік кварталдын қабатты құрылыстар 2,40 2,20

А .  Б ө к е й х а н о в  к ө ш е с і ,  4 4  ү й .
Т.Аубакиров көшесі, 43, 49, 68 үйлер
Г. Игенсартов көшесі 38А, 39, 41, 43/1, 43/2 үйлер

2,50 2,40

А. Қосыбаев көшесі 45/1, 48, 53, 55, 59, 63
А. Ермеков көшесі 36, 43/1, 43/2, 46 үйлер

2,55 2,40

Т.Аубакирова көшесі, 43, 49, 68 үйлерден басқа, қабатты 
қ ұ р ы л ы с т а н  б а с қ а
А. Бөкейханов көшесі, 44 үйден басқа. 
Г. Игенсартов көшесі 24-тен 54-ке дейін үйлер,
38А, 39, 41, 43/1, 43/2 үйлерден басқа
Құнанбай Қажы көшесі 52-ден 67-ге дейін үйлер
Н. Нұрмақов көшесі

2,40 2,40

Жәнібеков көшесі 31, 32, 33, 33А, 34, 35, 44А, 49 үйлер 2,45 2,30

Н. Абдиров көшесі үйлердің жұп жағы 
А. Ермеков көшесі, 36,43/1,43/2,46 үйлерден басқа
А. Қосыбаев көшесі, 45/1, 48, 53, 55, 59, 63 үйлерден басқа

2,45 2,40

М .  Ә у е з о в  к ө ш е с і  
Жәнібеков көшесі, 31, 32, 33, 33А, 34, 35, 44А, 49 үйлерден басқа

2,35 2,30

Қ. Сатыбалдин көшесі 23, 25, 27, 29, 33, 40 үйлер 2,35 2,20

Г. Игенсартов көшесі 55-тен 73-ке дейін үйлер 2,30 2,30

Жанақ ақын көшесі 35А, 35В, 49,50А, 61, 63, 65А, 65Б, 67, 69, 71, 
73, 75, 77 үйлер

2,00 2,00

Асылбеков көшесі 21, 23/1, 23/2 үйлерден басқа үйлер
Абай көшесі 1-ден 17-ге дейін үйлер
Құнанбай Қажы көшесі, 52-ден 67-ге дейін үйлерден басқа

2,10 2,10

Қ. Сатыбалдин көшесі 23, 25, 27, 29,33,40 үйлерден басқа 2,10 2,00

Абай көшесі 1-ден 17-ге дейін үйлерден басқа 
В. Рей көшесі

2,05 2,00

78 Коммунаров көшесі тақ жағы 27-ден 37-ге дейін үйлер
78 Коммунаров көшесі жұп жағы 60-тан 68-ге дейін үйлер

2,20 2,20

Асылбеков көшесі 21, 23/1, 23/2 үйлер 2,20 2,10

78 Коммунаров көшесі 76, 76В, 100А, 102А, 104А, 106, 108А, 110
, 114А, 116А, 118А,120А, 128А, 130А, 132А, 134 А, 134В үйлер

1,90 1,90

78 Коммунар көшесі, 76, 76В, 100А, 102А, 104А, 106, 108А, 110, 
114А, 116А, 118А, 120А, 128А, 130А, 132А, 134А, 134В үйлерден
б а с қ а
78 Коммунаров көшесі 27-ден 37-ге дейін үйлерден басқа тақ 
ж а ғ ы
78 Коммунаров көшесі, 60-тан 68-ден үйлерден басқа жұп жағы
Жаңақ ақын көшесі, 35А, 35В, 49, 50А, 61, 63, 65А, 65Б, 67, 69, 71
, 73, 75, 77 үйлерден басқа

2,15 2,10

А. Машанов көшесі 2,25 2,20

Есептік тоқсан 003



003 есептік кварталдын қабатты құрылыстар 2,20 2,00

Абай көшесі 1,95 1,90

Мәди көшесі тақ жағы с1-ден 97-ге дейін үйлер
Мади көшесі жұп жағы 2-ден 38-ге дейін уйлер
М. Бекметов көшесі 1-ден 14-ке дейін, 23-тен 33-ке дейін үйлер, 
5 2  ү й
Т. Аубакиров көшесі 87-ден 98-ге дейін үйлер, 100А, 101, 103, 
103А, 105, 107, 107А, 109, 114, 116, 141, 143, 147, 151, 153 үйлер
А. Қосыбаев көшесі, 100А, 102А, 104А, 108А, 115, 117 үйлерден 
басқа

1,85 1,80

Т.Аубакиров көшесі, 87-ден 98-ге дейін үйлерден басқа, 100А, 
101, 103, 103А, 105, 107,107А, 109, 114, 116, 141, 143, 147,151, 
1 5 3  ү й л е р д е н  б а с қ а
А Қосыбаев көшесі 100А, 102а, 104А, 108А, 115,117 үйлер 
М. Мамыраев көшесі

1,80 1,80

М. Бекметов көшесі, 1-ден 14-ке дейін, 23-тен 33-ке дейін және 
5 2  ү й л е р д е н  б а с қ а
Ж .  А қ б а е в  к ө ш е с і
А .  Б ө к е й х а н о в  к ө ш е с і
Е р м е к о в  к ө ш е с і
Мади көшесі тақ жағы, 99-дан 119А-ға дейін үйлер
Мади көшесі жұп жағы 40-тан 118-ге дейін үйлер

1,90 1,90

С е н к і б а й  б а т ы р  к ө ш е с і  
Қ. Сатыбалдин көшесі, 62А, 69, 69А, 68, 70, 74 үйлерден басқа 
Құнанбай Қажы көшесі

1,70 1,70

Қуанышбаев көшесі 2,10 2,10

Қ. Сатыбалдин көшесі 62А, 69, 69А, 68, 70, 74 үйлер 
И г е н с а р т о в  к ө ш е с і  
Жәнібеков көшесі

1,75 1,70

2 Қарағайлы кенті

А  М а ш а н о в  к ө ш е с і
Л е н и н  к ө ш е с і
Қ .  С ә т б а е в  к ө ш е с і
Ж .  Ж ү н і с о в  к ө ш е с і
К .  А м а н ж о л о в о  к ө ш е с і
13 квартал

1,85 1,80

025 есеп кварталдың барлық көшелері, 
А .  М а ш а н о в  к ө ш е с і
Л е н и н  к ө ш е с і
Қ .  С ә т б а е в  к ө ш е с і
Ж .  Ж ү н і с о в  к ө ш е с і
Қ .  А м а н ж о л о в  к ө ш е с і
тоқсан 13 басқа

1,70 1,70

А т а қ о н ы с  к ө ш е с і
А .  И б р а е в  к ө ш е с і
2 1  к в а р т а л
23 квартал

1,85 1,80

026 есеп кварталдың барлық көшелері, 
А т а қ о н ы с  к ө ш е с і



А .  И б р а е в  к ө ш е с і
2 1  к в а р т а л
23 кварталдан басқа

1,75 1,70

Ақтерек ауылы 1,70 1,70

3 Егіндібұлақ ауылы

Қ .  Е с ж а н о в  к ө ш е с і  
О. Жақешов көшесі, 2, 3, 3А, 54, 15, 47 үйлерден басқа
Тәттімбет көшесі, 6/1, 4, 2 кв. 2 үйлерден басқа
Қазыбек би көшесі, 21/1, 63, 63/2 үйлерден басқа 
Х .  А х м е т о в  к ө ш е с і  
Х .  А қ а е в  к ө ш е с і
Б а й ж ұ м а н о в  к ө ш е с і
Б а л қ а н т а у  к ө ш е с і  
Н. Нұрмақов көшесі

1,85 1,80

Д а р а  к ө ш е с і  
Ю .  Г а г а р и н  к ө ш е с і  
А б а й  к ө ш е с і
М ә д и  к ө ш е с і
Ж .  Е л е б е к о в  к ө ш е с і
О. Жақешов көшесі 2, 3, 3А, 54, 15, 47 үйлер
Қазыбек  Би көшесі  21 /1 ,  63 ,  63 /2
Тәттімбет көшесі 6/1, 4, 2 кв 2 үйлер

1,75 1,70

Н. Әбішев көшесі, 2, 4 үйлерден басқа
С .  К и р о в  к ө ш е с і  
Совет көшесі

1,70 1,70

Ғ. Айтбаев көшесі 1,65 1,60

Н. Әбішев көшесі, 2, 4 үйлер 1,60 1,60

4. Абай ауылдық округі

Айнабұлақ ауылы: 92 аула

Т е м і р т а у  к ө ш е с і
Т ә т т і м б е т  к ө ш е с і
А б а й  к ө ш е с і
Ы р ғ ы з  к ө ш е с і
М о ш е к е  б и  к ө ш е с і
Ц е л и н н а я  к ө ш е с і
С. Бегалин көшесі

2,05 2,00

Айнабұлақ ауылының барлық көшелері, 
- о с ы  к ө ш е л е р д е н  б а с қ а :
Т е м і р т а у  к ө ш е с і
Т ә т т і м б е т  к ө ш е с і
А б а й  к ө ш е с і
Ы р ғ ы з  к ө ш е с і
М о ш е к е  б и  к ө ш е с і
Ц е л и н н а я  к ө ш е с і
С. Бегалин көшесі

1,95 1,90

Мыржық ауылы 0,90 0,90

5 Қ. Аманжолов ауылдық округі

Талды ауылы: 191 аула



Ж а м а л и д е н  к ө ш е с і
Қ. Аманжолов көшесі

1,75 1,70

Т а л д ы  а у ы л ы н ы ң  к ө ш е л е р і ,  
- о с ы  к ө ш е л е р д е н  б а с қ а :
Ж а м а л и д е н  к ө ш е л е р і
Қ. Аманжолов көшелері

1,65 1,60

Ақбай-Қызылбай ауылы: 57 аула 1,65 1,60

Аққора ауылы: 18 аула 1,15 1,10

Белдеутас ауылы: 21 аула 1,25 1,20

Сарыобалы ауылы: 62 аула 1,40 1,35

6 Бақты ауылдық округі

Бақты ауылы: 161 аула 1,55 1,50

Абыз ауылы: 66 аула 1,50 1,45

Шолаққайын ауылы: 14 аула 1,05 1,05

7 Балқантау ауылдық округі

Қарабұлақ ауылы: 158 аула

А б а й  к ө ш е с і
Ж е ң і с  к ө ш е с і
Д о с т ы қ  к ө ш е с і
Қ а з а қ с т а н  к ө ш е с і
Б .  М о м ы ш ұ л ы  к ө ш е с і
Н ұ р м а қ о в  к ө ш е с і
Н .  Ә б д і р о в  к ө ш е с і
К .  А м а н ж о л о в  к ө ш е с і
Жамбыл көшесі

1,65 1,60

Қарабұлақ ауылының барлық көшелері, 
- о с ы  к ө ш е л е р д е н  б а с қ а :
А б а й  к ө ш е с і
Ж е ң і с  к ө ш е с і
Д о с т ы қ  к ө ш е с і
Қ а з а қ с т а н  к ө ш е с і
Б .  М о м ы ш ұ л ы  к ө ш е с і
Н ұ р м а қ о в  к ө ш е с і
Н .  Ә б д і р о в  к ө ш е с і
К .  А м а н ж о л о в  к ө ш е с і
Жамбыл көшесі

1,55 1,50

Айнабұлақ ауылы: 43 аула 1,55 1,50

8 Бесоба ауылдық округі

Бесоба ауылы: 171 аула

Р .  Д ү й с е н б а е в  к ө ш е с і
Қ .  С а т ы б а л д и н  к ө ш е с і
Қ .  Ә б д і р а с ы л  к ө ш е с і
О .  Қ ұ л т а б а р о в  к ө ш е с і
Көрпебаев көшесі

1,65 1,60

Б е с о б а  а у ы л ы н ы ң  к ө ш е л е р і ,  
- о с ы  к ө ш е л е р д е н  б а с қ а :
Р .  Д ү й с е н б а е в  к ө ш е с і
қ .  С а т ы б а л д и н  к ө ш е с і
қ .  Ә б д і р а с ы л  к ө ш е с і

1,50



о .  Қ ұ л т а б а р о в  к ө ш е с і
Көрпебаев көшесі

1,55

Қарашоқы ауылы: 13 аула

Қарашоқы көшесі 1,25 1,25

Қарашоқы ауылының барлық көшелері, Қарашоқы көшесінен 
басқа

1,15 1,15

Қызылту ауылы: 56 аула

Қызылту көшесі 1,65 1,60

Қызылту ауылының Қызылту көшесінен басқа барлық көшелері 1,55 1,50

9 Жаңатоған ауылдық округі

Жаңатоған ауылы: 105 аула 1,65 1,60

Ежебай ауылы: 17 аула 1,35 1,35

10 Қайнарбұлақ ауылдық округі

Аппаз ауылы: 166 аула

А. Азиев көшесі 1,70 1,70

Аппаз ауылының барлық көшелері, А. Азиев көшесінен басқа 1,60 1,60

Жалпақшалық ауылы: 18 аула 1,30 1,30

Милыбұлақ ауылы: 27 аула 1,20 1,20

Саз ауылы 1,25 1,25

11 Қаракөл ауылдық округі

Қаракөл ауылы: 50 аула

2 5 - л е т  Ц е л и н ы  к ө ш е с і
Тәттімбет көшесі

1,55 1,50

Қаракөл ауылының барлық көшелері, 
- о с ы  к ө ш е л е р д е н  б а с қ а :
2 5  ж ы л  Ц е л и н ы  к ө ш е с і  
Тәттімбет көшесі

1,45 1,40

12 Қаршығалы ауылдық округі

Көктас ауылы: 337 аула

Т е л ь м а н  к ө ш е с і
А б а й  к ө ш е с і
М о л о д е ж н а я  к ө ш е с і  
Новая көшесі

1,85 1,80

Көктас ауылының барлық көшелері,  
- о с ы  к ө ш е л е р д е н  б а с қ а :
Т е л ь м а н  к ө ш е с і
А б а й  к ө ш е с і
М о л о д е ж н а я  к ө ш е с і
Новая көшесі

1,75 1,70

Гагарин көшесі тақ жағынан үйлер 1,65 1,60

Жаңа жол ауылы: 35 аула 1,10 1,05

Саумалкөл станциясы: 15 аула 1,05 1,00

13 Қырғыз ауылдық округі

Бүркітті ауылы: 281двор



Т а л д ы  к ө ш е с і
Қ о ң ы р б а е в  к ө ш е с і  
Т ы н  к ө ш е с і
А р д а г е р  к ө ш е с і
Теряев көшесі

2,35 2,35

Бүркітті ауылының барлық көшелері, 
- о с ы  к ө ш е л е р д е н  б а с қ а :
Т а л д ы  к ө ш е с і
Қ о ң ы р б а е в  к ө ш е с і  
Т ы н  к ө ш е с і
А р д а г е р  к ө ш е с і
Теряев көшесі

2,25 2,25

Жәнібек ауылы: 11 аула 1,40 1,35

Кент ауылы: 19 аула 1,35 1,30

Борлыбұлақ ауылы: 47 аула 1,55 1,55

Бүркітті станциясы: 40 аула 1,45 1,35

14 Қоянды ауылдық округі

Қоянды ауылы: 110 аула 1,50 1,45

Атантай ауылы: 7 аула 1,00 0,95

15 Мәди ауылдық округі

Айрық ауылы: 70 аула 1,30 1,25

Едрей ауылы: 8 аула 0,95 0,95

16 Нұркен Әбдіров ауылдық округі

Жарлы ауылы: 208 аула 1,60 1,55

Ақшоқы ауылы: 24 аула 1,10 1,10

Жекежал ауылы: 11 аула 1,10 1,10

17 Мартбек Мамыраев ауылдық округі

Ақжол ауылы: 189 аула 1,75 1,70

Жананегиз ауылы: 35 аула 1,25 1,20

18 Нығмет Нұрмақов ауылдық округі

Өсібай ауылы: 75 аула

Ж .  Е л е б е к о в  к ө ш е с і
Н .  Н ұ р м а қ о в  к ө ш е с і
Б і р ж а н  С а л  к ө ш е с і .
З а р е ч н а я  к ө ш е с і
Озерная көшесі

1,65 1,60

Өсібай ауылының барлық көшелері,  
- о с ы  к ө ш е л е р д е н  б а с қ а :
Ж .  Е л е б е к о в  к ө ш е с і
Н .  Н ұ р м а қ о в  к ө ш е с і
Б і р ж а н  С а л  к ө ш е с і .
З а р е ч н а я  к ө ш е с і
Озерная көшесі

1,55 1,50

Бастал ауылы: 27 аула 1,25 1,25

Қолбасы ауылы: 10 аула 1,05 1,05

19 Тәттімбет ауылдық округі



Ақтасты ауылы: 105 аула

Қазыбек би көшесі 1,65 1,60

Ақтасты ауылының барлық көшелері, Қазыбек би көшесінен 
басқа

1,55 1,50

Шілдебай ауылы: 6 аула 1,05 1,05

20 Тегісшілдік ауылдық округі

Тегісшілдік ауылы: 153 аула

Т .  А у б а к и р о в  к ө ш е с і
Қ а р а т а л  к ө ш е с і
Мәди көшесі

1,75 1,70

Тегісшілдік ауылының барлық көшелері, 
- о с ы  к ө ш е л е р д е н  б а с қ а :
Т .  А у б а к и р о в  к ө ш е с і
Қ а р а т а л  к ө ш е с і
Мәди көшесі

1,65 1,60

Шүкірқұдық ауылы: 6 аула 1,15 1,15

Қарыншы ауылы: 19 аула 1,25 1,25

Жарлы ауылы: 55 аула

Жарлы көшесі 1,60 1,60

Жарлы ауылының барлық көшелері, Жарлы көшесінен басқа 1,50 1,50

21 Темірші ауылдық округі

Татан ауылы: 145 аула 1,55 1,50

Қараағаш ауылы: 50 аула 1,45 1,40

Айнабұлақ ауылы: 7 аула 1,05 1,05

22 Томар ауылдық округі

Томар ауылы 2,05 2,00

23 Угар ауылдық округі

Матақ ауылы 1,50 1,50

24 Шарықты ауылдық округі

Теректі ауылы: 135 аула

Х. Ахметов көшесі 1,40 1,40

Теректі ауылының барлық көшелері, Х. Ахметов көшесінен басқа 1,30 1,30

Қызылшілік ауылы: 28 аула 1,05 1,05

Айыр ауылы: 23 аула 1,20 1,20

Шөптікөл ауылы: 15 аула 0,85 0,85

25 Ынталы ауылдық округі

Ынталы ауылы: 120 аула 1,55 1,50

5 разъезд: 7 аула 1,15 1,15

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


